
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

 
 
 

Věc: zápis č. 157/16 z jednání Rady ČAIG ze dne 7. 11. 2016 
 
Přítomni: 

RNDr. Dvořáková 
Ing. Kycl 
Ing. Novotný 

 
 
Nepřítomni: Ing. Mgr. Jan Valenta 

RNDr. Špaček  
Ing. Abramčuková 
RNDr. Urban  

 
 
Hosté:  RNDr. Schröfel 
  RNDr. Tomášek 
  RNDr. Vybíral  
   
 

 
1) J. Novotný oznámil, že norma ČSN P 73 1005 Inženýrskogeologický pr ůzkum 

byla vydána  a lze si ji již koupit.  
2) Bylo dohodnuto, že tato informace bude předána všem vysokým školám, kde se učí 

inženýrská geologie, všem krajským úřadům (stavební odbory). Dále bude tato 
informace rozeslána pomocí webu ČAIG všem členům ČAIG, informace bude 
vyvěšena na webu ČAIG, bude požádáno MŽP, aby tuto informaci dalo na své 
stránky v rubrice „pro veřejnost“.    

3) Poděkování J. Tomáškovi, A. Abramčukové a J. Schröfelovi za přípravu 1. setkání 
ČAIG na Cholíně. Setkání bylo velmi úspěšné a bude snaha jej v budoucnu 
opakovat.  

4) Proběhla diskuse o webu ČAIG a jeho funkčnosti.  
5) J. Tomášek informoval o přípravě 3. Inženýrskogeologického kongresu v Brně. Je již 

dohodnuto místo konání i ubytovací prostory (koleje). Připravuje se druhý cirkulář, 
kde budou již termíny k podání abstraktů a finálních příspěvků.  

6) Další zasedání Rady ČAIG bude 5. 12. 2016 od 14:00 v B574 na Stavební fakultě 
ČVUT v Praze. Po zasedání bude následovat seminář: 

Doc. Ing. Karel Drozd, CSc. – Přf UK v Praze: Geotechnické omyly  
 
 

Zapsal: Jan Novotný 
 


